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REPÚBLICA DOMINICANA 

fJIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAi. 

HALANCI<.: t;t.:Nt.:KAL 

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2024 
(VALORES EN ROS) 

ACTIVOS 
ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACIÓ NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FfNANCIEROS) 
BIENES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
PASIVOS CORRJENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRJE TES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

PR
�

OR 

Llcda. Allna Cruz 
Encargada del Depto. Contabilidad 

234,748,528.38 
68,192.19 

234,816,720.57 

5,099,074.40 

5,099,074.40 

239,91 S, 794.97 

68,192.19 
68,192.19 

68,192.19 

420,676,821.00 
(180,829,218.22) 
239,847,602.78 

239,915,794.97 

REVISADO POR 

/J.-=- e

Llc.dJ. José Slmé Candelarlo 
Director Financ,ero 

c. APROBADO POR ...,,e ._ ºk1 
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de Et, nsparencia, Antlcorrupc,on y Dore eral O\GtlG 

de Et,ca e lntegndad Gubemamenta� 43001101>'1 
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Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución pr m;n b'·· 
Fuente SIGEF 


